
Projekt 
 
z dnia  13 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLV/.../2022 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z budynku zaplecza sportowego 
przy boisku sportowym w Radomnie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z budynku zaplecza sportowego przy boisku sportowym w Radomnie, 
zwanego dalej obiektem: 

1) obiekt jest ogólnodostępnym miejscem użyteczności publicznej przeznaczonym do uprawiania sportu, rekreacji 
i wypoczynku; 

2) na terenie obiektu można przeprowadzać wydarzenia o innym charakterze, w zakresie ustalonym 
z Administratorem; 

§ 2. 1. Właścicielem obiektu jest Gmina Nowe Miasto Lubawskie.  

2. Administratorem obiektu jest Klub Sportowy Radomniak Radomno. 

§ 3. Regulamin korzystania z obiektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały; 

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie Nr XLIV/393/2022 z dnia 24 listopada 2022 r. 
w sprawie zasad i trybu korzystania z zaplecza sportowego przy boisku sportowym w Radomnie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA5350D-196F-440C-8267-42ADC28E95D9. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/.../2022 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Regulamin Zaplecza Sportowego przy boisku sportowym w Radomnie: 

§ 1. Ilekroć w niniejszym Regulaminie jest mowa o: 

1) zapleczu - należy przez to rozumieć budynek zaplecza sportowego przy boisku sportowym w Radomnie; 

2) Administratora - należy przez to rozumieć Klub Sportowy Radomniak Radomno; 

3) Gospodarz obiektu – osoba wyznaczona przez Administratora do udostępniania zaplecza;; 

4) Korzystający – osoby chętne do korzystania z zaplecza zgodnie z jego przeznaczeniem; 

§ 2. 1. Zaplecze jest ogólnodostępnym miejscem użyteczności publicznej przeznaczonym do uprawiania sportu, 
rekreacji i wypoczynku poza pomieszczeniami technicznymi, do których dostęp ma tylko Administrator; 

2. na terenie zaplecza można przeprowadzać wydarzenia o innym charakterze, w zakresie ustalonym 
z Administratorem; 

§ 3. 1. Korzystanie z zaplecza odbywa się zgodnie z harmonogramem korzystania z zaplecza; 

1) klucze do zaplecza pobiera przed treningiem i zdaje po treningu Korzystający, za pokwitowaniem u gospodarza 
obiektu; 

2) w przypadku zagubienia pobranych kluczy lub dewastacji pomieszczeń, albo dewastacji ich wyposażenia, 
Gospodarz obiektu spisuje na tę okoliczność stosowny protokół. Protokół ten musi być podpisany przez 
Korzystającego, który pobierał klucze od pomieszczeń zaplecza. 

§ 4. Harmonogram korzystania z zaplecza sporządza jego Administrator, a wszelkie potrzeby korzystania 
z niego należy zgłaszać osobie odpowiedzialnej za ustalanie harmonogramu zajęć, wyznaczonej przez 
Administratora; 

§ 5. Zasady korzystania z zaplecza : 

1) korzystający z zaplecza przygotowują się do zajęć w pomieszczeniach do tego celu przystosowanych 
(szatniach), pozostawiając swoje rzeczy w należytym porządku; 

2) wszystkie osoby korzystające z sali do ćwiczeń obowiązuje zmiana obuwia na sportowe, typu: adidasy, 
trampki, tenisówki, a wszystkich ćwiczących dodatkowo obowiązuje strój sportowy; 

3) za bezpieczeństwo ćwiczących podczas zajęć odpowiada Korzystający; 

4) Wszelkie uszkodzenia sprzętu należy natychmiast zgłaszać prowadzącemu zajęcia, który tę informacje 
przekazuje Gospodarzowi zaplecza; 

5) w czasie ćwiczeń należy zadbać o bezpieczeństwo wykonujących je - odpowiednio ich ubezpieczać przy 
wykonywaniu ich zgodnie z wymaganiami programowymi, metodycznymi oraz doświadczeniem i wiedzą 
prowadzącego zajęcia. Dostosowywać ćwiczenia do możliwości fizycznych ćwiczących; 

9) Korzystający zobowiązuje się do punktualnego rozpoczynania i kończenia zajęć, zgodnie z ustalonym 
harmonogramem. 

§ 6. Liczba osób przebywająca na terenie zaplecza jest uzależniona od charakteru zajęć, i przepisów 
przeciwpożarowych. Liczba ta musi być uzgadniana przez Korzystającego z Gospodarzem zaplecza. 

§ 7. Każdy wchodzący na teren zaplecza zobowiązany jest do: 

1) przestrzegania zasad zawartych w niniejszym Regulaminie; 

2) poruszania się po obiekcie wytyczonym ciągiem komunikacyjnym chyba, że zostanie inaczej poinformowany 
przez Gospodarza obiektu; 

3) kulturalnego zachowania w czasie pobytu na terenie obiektu. 

§ 8. Dzieci do ukończenia 10 roku życia przebywają na terenie obiektu pod opieką osób dorosłych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA5350D-196F-440C-8267-42ADC28E95D9. Projekt Strona 1



§ 9. Regulamin zaplecza będzie udostępniony Korzystającym oraz umieszczony na terenie Zaplecza i tablicach 
informacyjnych w jego pobliżu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA5350D-196F-440C-8267-42ADC28E95D9. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 9

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9


